
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№^2от^/ 03 ZW3
пос. Парковый

Об образовании комиссии 
по аренде муниципального имущества 

Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, постановления 
администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района 
от 21 января 2021 года № 5 «Об утверждении Порядка и условий предоставления 
в аренду муниципального имущества Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района, включенного в перечень муниципального имущества, 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» 
постановляю:

1. Образовать комиссию по аренде муниципального имущества 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района (далее - комиссия 
по аренде) и утвердить ее состав:

Власов
Виталий Александрович

Лукьянова
Елена Вячеславовна

Пименова
Вероника Владимировна

Члены комиссии:
Белова
Маргарита Николаевна

заместитель главы Парковского 
сельского поселения Тихорецкого 
района, председатель комиссии;

начальник общего отдела администрации 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района, заместитель
председателя комиссии;

ведущий специалист общего отдела 
администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района,
секретарь комиссии;

начальник финансовой службы
администрации Парковского сельского



2

поселения Тихорецкого района;

Прохорова
Наталья Петровна

ведущий специалист общего отдела 
администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района;

Щеглова
Елизавета Викторовна

депутат Совета Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района;

Качко
Наталья Николаевна

председатель ТОС Парковского 
сельского поселения Тихорецкого 
района;

Дармодехин
Валерий Викторович

депутат Совета Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района;

Г айдидеев
Андрей Анатольевич

депутат Совета Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Гражданским 
кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района от 21 января 2021 года № 5 
«Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального 
имущества Парковского сельского поселения Тихорецкого района, включенного в 
перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во 
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) настоящее постановление разместить на 
официальном сайте администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района В.А. Власов


